
Milí rodiče, 

příští týden se sejdeme ve virtuálním světě. Budeme se s Markétou na vás 

těšit ve středu 1.12.2021 od 17:00. Pozvánka na schůzku přijde dětem do 

Teamsu. Naše třídní schůzka bude o půl hodiny dřív než ostatní, abyste 

případně stihli i tu od 17:30 u dalšího dítěte.  

Budeme probírat následující témata: 

1. Testování žáků vždy v pondělí, testovat se nemusí žáci 180 dní po 

prodělání covidu, očkovaní, nebo s platným PCR testem (72 hod.) či a 

antigen testem (24 hod.). 

2. Obecně platí, že pokud mají děti příznaky, nechodí do školy. 

3. Školní akce se budou konat dle aktuálních hygienických opatření. 

4. Zopakujeme si pravidla on-line výuky. 

5. Vánoční hvězda zrušena. 

6. Lyžařský kurz – zjišťujeme zájem. 

7. Od 19:00 proběhne rada rodičů. 

8. V pátek 3.12. proběhne ve škole tradiční mikulášská nadílka (organizují 

9. třídy). 

9. Vánoční prázdniny od 23. 12.-2.1. (může se změnit dle epidemických 

opatření). 

10.  Informace třídní učitelky, plány na celý měsíc.  

11.  Hodnocení dětí z Montessori tříd. 

12.  Možnosti financování Montessori třid.  

13.  Vaše otázky, diskuse. 

 

Příští týden budeme učivo opakovat a psát prověrku z ČJ a M (geometrie). 

Pustíme se i do dělení s dvojciferným číslem, nebo slohových cvičení. Více se 

dozvíte z plánu pro nadcházející měsíc.  

Děkuji a budeme se na vás již brzy těšit, 

Željka Ljuboja a Markéta Novotná 

 

 


